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Jan Rydh, Water Jet Sweden får medalj ur HM Konungens hand 
för framstående entreprenörskap

Den 20 april mottar Jan Rydh, entreprenör och grundare av Water Jet 
Sweden, medalj vid en högtidlig ceremoni på Riddarhuset i Stockholm. 
Kungliga Patriotiska Sällskapets Näringslivsmedalj är en belöning för 
framstående entreprenörskap. Som en höjdpunkt på Sällskapets årliga 
verksamhet delas den ut av kung Carl XVI Gustaf.
Högtidstalare vid mötet är professor Joakim Palme.

Varje år tilldelas medaljen ett tiotal personer, som med ägarinflytande skapat och 
utvecklat företag – och därmed arbetat för ett bättre Sverige vilket Sällskapet gjort 
sedan 1772, då Gustav III skrev under stadgarna. Syftet med medaljen är att hedra 
mottagaren för ett långsiktigt betydelsefullt arbete och att inspirera andra. 

Sällskapet ger även bidrag till humanistisk och samhällvetenskaplig forskning samt till 
sociala ändamål. Sällskapet delar också ut medaljer och hedersgåvor för uppskattad 
arbetsinsats.

– Jag är stolt. Näringslivsmedaljen är ett bevis på att det lönar sig att satsa, att ligga i 
och kämpa. Det betyder oerhört mycket att få ett erkännande efter många års slit, ja ett 
helt liv, för mig som kommer från små förhållanden, säger Jan Rydh.

Kungliga Patriotiska Sällskapets motivering lyder:
Jan Rydh startade företaget hemma i garaget för 16 år sedan, med två tomma händer 
men med fullt av idéer och yrkeserfarenhet. Vattenskärningsteknik är miljövänligt och 
relativt nytt. Ambitionen har varit ständig utveckling, precision och många egna patent. 
Man levererar i premiumsegmentet till rymd-, flyg- och bilindustri – så kraven är höga.
Water Jet Sweden omsätter drygt 200 milj kr och ca 100 personer anställda i framförallt 
Sverige, men också i Kina, Tyskland och Polen. Företaget är bland de ledande 5 
företagen, inom vattenskärningsteknik, ibland 150 företag globalt sett.

För Jan Rydh finns tre nycklar till framgång. 
Dessa blir extra tydliga i lågkonjunkturen då kunderna begär högre precision och 
prestanda.
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– ”Made in Sweden” är ett starkt löfte gentemot kunderna. 
Produktionen sker i Sverige och nästan alla underleverantörer finns också här. Det kostar, men 
ger snabbhet, överblick och kontroll över kvalitén. Det finns många kunniga underleverantörer 
som står för sitt ord och levererar snabbt. Det finns ett helt kluster med vattenskärningsteknik 
samt ett labb på Blekinge Högskola. Sverige har lång tradition och kompetens på området.

– Viktigt att underleverantörerna får tjäna pengar!
Vi försöker vara våra leverantörer trogna långsiktigt. Man utvecklas tillsammans. Det tjänar 
kompetensen, leveranstiderna och kvalitén på.
Då fungerar underleverantörerna när det kommer externa kriser.

– Det är en styrka att kunna styra över den egna verksamheten i allt som betyder 
något.
Viktigt att kontroll, dvs rörelsefrihet att göra det man vill.
Hela familjen är inblandad, Jan Rydh, hans två söner och frun. Det är roligt och det stärker. Man 
kan driva med ett annat fokus – mycket långsiktigt.
Man äger marken och lokalerna som man byggt själva för ändamålet, man har flera 
internationella patent och flera nya på gång.

Övriga mottagare är Signhild Arnegård Hansen, Svenska Lantchips AB, Dorothea Bromberg, 
Brombergs bokförlag AB, Mathias Engdahl, Pocket Shop AB, Leija Graf, Select Travel AB, Barbro 
Hägg, Ölands Djurpark AB, Gull-Britt Jonasson, Finja Betong AB, Monica Lindstedt, Hemfrid i 
Sverige AB, Per Malmberg, MalmbergGruppen AB och  Gun Nowak, Face Stockholm AB. 

För ytterligare information kontakta 
Jan Rydh, Water Jet Sweden 0457-420 40, 0708-192 112
Jan.Ryd@Waterjet.se

Kungliga Patriotiska Sällskapet, Marianne Reuterskiöld 08-611 12 62, 070-36 77 646
marianne.reuterskiold@kungligapatriotiskasallskapet.se
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